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Ïëàí êðîâëè

Âåäîìîñòü îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ

Ïðèìå÷àíèå
Ýñêèçíûé ïðîåêò ðàçðàáîòàí ñîãëàñíî çàäàíèþ íà ïðîåêòèðîâàíèå è ýñêèçó îò çàêàç÷èêà äëÿ
êîíñòðóêòèâíîé ðàçðàáîòêè äîìà èç êëååíîãî áðóñà.

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì çàïðîåêòèðîâàí â äâà ýòàæà.
Ðàçìåðû â îñÿõ 15,4õ9,8ì.
Îáùàÿ ïëîùàäü äîìà 179,525 ì2.

Ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå:
1 ýòàæ: Êðûëüöî, ïðèõîæàÿ, êîòåëüíàÿ, êîìíàòà, ãîñòèíàÿ, ñ/ó, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, òåððàñà.
2 ýòàæ: õîëë-áèáëèîòåêà, 3 ñïàëüíè, ñ/ó, ãàðäåðîáíàÿ.

Êîíñòðóêòèâíûå îñîáåíîñòè:
Íåñóùèå íàðóæíûå ñòåíû - êëååíûé ïðîôèëèðîâàííûé áðóñ ñå÷åíèåì 210õ190 ìì,
âíóòðåííèå ñòåíû - êëååíûé ïðîôèëèðîâàííûé áðóñ ñå÷åíèåì 210õ190 ìì;
Ïåðåêðûòèÿ:
- 1 ýòàæ - áàëêè ñóõèå ñòðîãàííûå êàëèáðîâàííûå 50 õ200 ìì;
- 2 ýòàæ - áàëêè ñóõèå ñòðîãàííûå êàëèáðîâàííûå 50 õ200 ìì;

Êîíñòðóêöèÿ êðûøè - ñòðîïèëüíàÿ, äåðåâÿííàÿ, èç àíòèñåïòèðîâàííîãî, ñòðîãàííîãî, ìàòåðèàëà
ñå÷åíèåì 200õ50 ìì ñ øàãîì 640 ìì.
Êðîâëÿ - óñòðîéòñòâî êðîâëè âûïîëíÿåòñÿ â ñîîòâåòñâèè ñ òåõíîëîãè÷åñêèìè óêàçàíèÿìè ôèðìû
èçãîòîâèòåëÿ.
Îêíà è íàðóæíèå äâåðè - íà óñìîòðåíèå çàêàç÷èêà;
Ôóíäàìåíò - íà óñìîòåðíèå çààç÷èêà;
Ëåñòíèöà - èíäèâèäóàëüíîãî èçãîòîâëåíèÿ;
Òåïëîèçîëÿöèîííûå ìàòåðèàëû - ñîãëàñíî ñìåòíîìó çàäàíèþ;
Îòîïëåíèå - íà óñìîòðåíèå çàêàç÷èêà, ïðîåêòèðóåòñÿ îòäåëüíî;
Êàíàëèçàöèÿ, ãîðÿ÷åå è õîëîäíîå âîäîñíàáæåíèå - íà óñìîòðåíèå çàêàç÷èêà, ïðîåêòèðóåòñÿ
îòäåëüíî;
Ýëåêòðîñíàáæåíèå - îò öåíòðàëèçîâàííûõ ñåòåé;
Âåíòèëÿöèÿ - åñòåñòâåííàÿ ïðèòî÷íî-âûòÿæíàÿ, ïðîåêòèðóåòñÿ îòäåëüíî.

Ïðîåêòíûå ðåøåíèÿ ïî ðàçäåëàì: îòîïëåíèå, âåíòèëÿöèÿ, âîäîñíàáæåíèå è êàíàëèçàöèÿ,
ýëåêòðîñíàáæåíèå, îêðàííî-ïîæàðíàÿ ñèãíàëèçàöèÿ èíæåíåðíîãî îáîðóäîâàíèÿ ðàçðàáàòûâàþòñÿ íà
ìåñòå ñòðîèòåëüñòâà îáúåêòà.
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Ðóññêîâà

Ïëàí 1 ýòàæà ñ ìåáåëüþ

ÎÁ
2

1 
40

0 
õ

1 
50

3
ÄÁ

4

1 
44

4 
õ

2 
07

2

ÎÁ3

1 400 õ 1 635

ÎÁ7

800 õ 2 219

ÎÁ4

800 õ 1 615

ÎÁ2

1 400 õ 1 503

ÎÁ
4

80
0 

õ
1 
61

5

ÄÁ3

960 õ 2 100

ÎÁ2

1 400 õ 1 503

ÎÁ1

1 600 õ 1 868

ÎÁ1

1 600 õ 1 868

ÄÁ
2

90
0 

õ
2 

10
0

ÄÁ
2

90
0 

õ
2 

10
0

ÄÁ
2

90
0 

õ
2 

10
0

ÄÁ
1

80
0 

õ
2 

10
0

 1
9 

x 
17

4 
= 

3 
31

0

1

2

3

4

5

6

7

8

91011

12

13

14

15

16

17

18

19

8

7

6

5

4

3

2

1

À Á Â Ã Ä Å

1 
00

0
2 

12
0

1 
58

0
1 
58

0
2 

12
0

90
0

50
0

9 
80

0

3 000 3 500 2 700 2 700 3 500

15 400

880 940 880

2
2

1 1

1

3,88 m2

2

5,00 m2

3

6,00 m2

4

11,46 m2

5

32,88 m2

6

7,21 m2

7

23,53 m2

8

27,97 m2

Ýêñïëèêàöèÿ 1-é ýòàæ
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Êîòåëüíàÿ
Êîòåëüíàÿ
Ñïàëüíÿ
Ñïàëüíÿ

Ïëîùàäü

3,88
3,88
5,00
5,00
6,00
6,00
11,46
11,46

Ïëàí 1-ãî ýòàæà
Îáùàÿ ïëîùàäü ýòàæà 95,615 ì2

Ïðèìå÷àíèå: îáùàÿ ïëîùàäü âû÷èñëåííà ñîãëàñíî ÑÍèÏ 2.08.01-89.
Ïðèëîæåíèå2, ñ ó÷åòîì ïîíèæàþùåãî êîýôôèöèåíòà 0,3 äëÿ îòêðûòûõ çîí.
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Ïëàí 1-ãî ýòàæà
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Ïðèìå÷àíèå: îáùàÿ ïëîùàäü âû÷èñëåííà ñîãëàñíî ÑÍèÏ 2.08.01-89.
Ïðèëîæåíèå2, ñ ó÷åòîì ïîíèæàþùåãî êîýôôèöèåíòà 0,3 äëÿ îòêðûòûõ çîí.
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ïëàí 2 ýòàæà

ÎÁ
2

1 
40

0 
õ

1 
50

3
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2

90
0 

õ
2 

10
0
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90
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10
0

ÎÁ7

800 õ 2 219

ÎÁ5
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0
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ðàçðåç 1-1

ÀÁÂÃÄÅÅÅ ÄÄ ÃÃ ÂÂ ÁÁ ÀÀ

3 500 2 700 2 700 3 500 3 000

26
5

3 
00

0
31

0
2 

74
4

1 
56

2
90

52 
12

9

52
7

59
3

94
3

23
0

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çà îòìåòêó "0" ïðèíÿòà îòìåòêà íèçà ïåðâîãî âåíöà ñðóáà.
2. Âñå âûñîòû äîìà äàíû ñ ó÷åòîì óñàäêè äîìà. Ðåàëüíûå âûñîòû ñðóáà, íà ìîìåíò ñòðîèòåëüñòâà, áóäóò áîëüøå âûñîò, óêàçàííûõ â ïðîåêòå. Ó÷èòûâàòü íåáîëüøèå èçìåíåíèÿ
ðàçìåðîâ è âûñîò êðîâëè, ñâÿçàííûå ñ íåðàâíîìåðíîé óñàäêîé ñðóáà ïî âûñîòå, à òàêæå ñ óñòðîéñòâîì âåíòèëÿöèîííîãî êîíüêà è äðóãèõ êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòîâ êðûøè.
3. Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ êîðîáîê. Ïåðåä ïîäãîòîâêîé îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ ñîãëàñîâàòü îêîí÷àòåëüíûå ðàçìåðû, à
òàêæå âûñîòó ïîäîêîííèêîâ ñ çàñòðîéùèêîì.
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ðàçðåç 2-2

8 7 6 5 4 3 2 1

1 000 2 120 1 580 1 580 2 120 900 500
26

5
3 

00
0

31
0

3 
61

7

1 
59

5

52
0

99
0

23
0

2 
52

9

99
0

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çà îòìåòêó "0" ïðèíÿòà îòìåòêà íèçà ïåðâîãî âåíöà ñðóáà.
2. Âñå âûñîòû äîìà äàíû ñ ó÷åòîì óñàäêè äîìà. Ðåàëüíûå âûñîòû ñðóáà, íà ìîìåíò ñòðîèòåëüñòâà, áóäóò áîëüøå âûñîò, óêàçàííûõ â ïðîåêòå. Ó÷èòûâàòü íåáîëüøèå èçìåíåíèÿ
ðàçìåðîâ è âûñîò êðîâëè, ñâÿçàííûå ñ íåðàâíîìåðíîé óñàäêîé ñðóáà ïî âûñîòå, à òàêæå ñ óñòðîéñòâîì âåíòèëÿöèîííîãî êîíüêà è äðóãèõ êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòîâ êðûøè.
3. Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ êîðîáîê. Ïåðåä ïîäãîòîâêîé îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ ñîãëàñîâàòü îêîí÷àòåëüíûå ðàçìåðû, à
òàêæå âûñîòó ïîäîêîííèêîâ ñ çàñòðîéùèêîì.
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ôàñàä À-Å

À Á Â Ã Ä Å

3 000 3 500 2 700 2 700 3 500

0,000
0,230

0,890

2,848

4,114

5,035

6,012

7,670

7,092

5,709

0,265

2,455

1,255

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çà îòìåòêó "0" ïðèíÿòà îòìåòêà íèçà ïåðâîãî âåíöà ñðóáà.
2. Âñå âûñîòû äîìà äàíû ñ ó÷åòîì óñàäêè äîìà. Ðåàëüíûå âûñîòû ñðóáà, íà ìîìåíò ñòðîèòåëüñòâà, áóäóò áîëüøå âûñîò, óêàçàííûõ â ïðîåêòå. Ó÷èòûâàòü íåáîëüøèå èçìåíåíèÿ
ðàçìåðîâ è âûñîò êðîâëè, ñâÿçàííûå ñ íåðàâíîìåðíîé óñàäêîé ñðóáà ïî âûñîòå, à òàêæå ñ óñòðîéñòâîì âåíòèëÿöèîííîãî êîíüêà è äðóãèõ êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòîâ êðûøè.
3. Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ êîðîáîê. Ïåðåä ïîäãîòîâêîé îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ ñîãëàñîâàòü îêîí÷àòåëüíûå ðàçìåðû, à
òàêæå âûñîòó ïîäîêîííèêîâ ñ çàñòðîéùèêîì.
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ôàñàä1-8

1 2 3 4 5 6 7 8

500 900 2 120 1 580 1 580 2 120 1 000

7,670

7,092

4,114

5,007

1,255

2,960

4,114

6,012

0,000
0,230

2,759

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çà îòìåòêó "0" ïðèíÿòà îòìåòêà íèçà ïåðâîãî âåíöà ñðóáà.
2. Âñå âûñîòû äîìà äàíû ñ ó÷åòîì óñàäêè äîìà. Ðåàëüíûå âûñîòû ñðóáà, íà ìîìåíò ñòðîèòåëüñòâà, áóäóò áîëüøå âûñîò, óêàçàííûõ â ïðîåêòå. Ó÷èòûâàòü íåáîëüøèå èçìåíåíèÿ
ðàçìåðîâ è âûñîò êðîâëè, ñâÿçàííûå ñ íåðàâíîìåðíîé óñàäêîé ñðóáà ïî âûñîòå, à òàêæå ñ óñòðîéñòâîì âåíòèëÿöèîííîãî êîíüêà è äðóãèõ êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòîâ êðûøè.
3. Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ êîðîáîê. Ïåðåä ïîäãîòîâêîé îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ ñîãëàñîâàòü îêîí÷àòåëüíûå ðàçìåðû, à
òàêæå âûñîòó ïîäîêîííèêîâ ñ çàñòðîéùèêîì.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ôàñàä Å-À

Å Ä Ã Â Á ÀÅÅ ÄÄ ÃÃ ÂÂ ÁÁ ÀÀ

3 500 2 700 2 700 3 500 3 000

0,000
0,230

1,255

2,980

1,255

2,960

4,218

5,269

5,812

7,092

7,670

2,960

5,269

1,255

2,848

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çà îòìåòêó "0" ïðèíÿòà îòìåòêà íèçà ïåðâîãî âåíöà ñðóáà.
2. Âñå âûñîòû äîìà äàíû ñ ó÷åòîì óñàäêè äîìà. Ðåàëüíûå âûñîòû ñðóáà, íà ìîìåíò ñòðîèòåëüñòâà, áóäóò áîëüøå âûñîò, óêàçàííûõ â ïðîåêòå. Ó÷èòûâàòü íåáîëüøèå èçìåíåíèÿ
ðàçìåðîâ è âûñîò êðîâëè, ñâÿçàííûå ñ íåðàâíîìåðíîé óñàäêîé ñðóáà ïî âûñîòå, à òàêæå ñ óñòðîéñòâîì âåíòèëÿöèîííîãî êîíüêà è äðóãèõ êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòîâ êðûøè.
3. Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ êîðîáîê. Ïåðåä ïîäãîòîâêîé îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ ñîãëàñîâàòü îêîí÷àòåëüíûå ðàçìåðû, à
òàêæå âûñîòó ïîäîêîííèêîâ ñ çàñòðîéùèêîì.
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ôàñàä 8-1

8 7 6 5 4 3 2 1

1 000 2 120 1 580 1 580 2 120 900 500

0,000
0,230

2,759
2,430

1,255

2,848

4,480

6,073

7,670

7,092

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çà îòìåòêó "0" ïðèíÿòà îòìåòêà íèçà ïåðâîãî âåíöà ñðóáà.
2. Âñå âûñîòû äîìà äàíû ñ ó÷åòîì óñàäêè äîìà. Ðåàëüíûå âûñîòû ñðóáà, íà ìîìåíò ñòðîèòåëüñòâà, áóäóò áîëüøå âûñîò, óêàçàííûõ â ïðîåêòå. Ó÷èòûâàòü íåáîëüøèå èçìåíåíèÿ
ðàçìåðîâ è âûñîò êðîâëè, ñâÿçàííûå ñ íåðàâíîìåðíîé óñàäêîé ñðóáà ïî âûñîòå, à òàêæå ñ óñòðîéñòâîì âåíòèëÿöèîííîãî êîíüêà è äðóãèõ êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòîâ êðûøè.
3. Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ êîðîáîê. Ïåðåä ïîäãîòîâêîé îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ ñîãëàñîâàòü îêîí÷àòåëüíûå ðàçìåðû, à
òàêæå âûñîòó ïîäîêîííèêîâ ñ çàñòðîéùèêîì.
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Ïëàí êðîâëè

8

7

6

5

4

3

2

1

À Á Â Ã Ä Å

2
2

1 1

80
0 80

0

80
0

800

80
0

80
0

800800

80
0

800

80
0

Óãîë êðîâëè 30°
Óãîë êðîâëè 30° Óãîë êðîâëè 30°

Óãîë êðîâëè 30°

Óãîë êðîâëè 30°

Óãîë êðîâëè 30° Óãîë êðîâëè 30°

Óãîë êðîâëè 30°

Ìàíñàðäíîå îêíî 600õ1180 ìì

Ìàíñàðäíîå îêíî 600õ1180 ìì

Ìàíñàðäíîå îêíî 600õ1180 ìì
Óãîë êðîâëè 18°
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Àðõèòåêòîð

 Ïîäï. ÄàòàÔàìèëèÿÄîëæíîñòü

Ðóññêîâà

Âåäîìîñòü îêîííûõ è äâåðíûõ ïðîåìîâ

¹ ÄÁ1 ÄÁ2 ÄÁ3 ÄÁ4

Êîë-âî 2 16 2 2

Ðàçìåð Ø x Â 800x2 100 900x2 100 960x2 100 1 444x2 072

Âèä

Âåäîìîñòü äâåðíûõ áëîêîâ

¹ ÎÁ1 ÎÁ2 ÎÁ3 ÎÁ4 ÎÁ5 ÎÁ6 ÎÁ7

Êîë-âî 4 8 2 4 2 8 4

Ðàçìåð Ø x Â 1 600x1 868 1 400x1 503 1 400x1 635 800x1 615 800x1 400 1 600x1 758 800x2 219

Âèä

Âåäîìîñòü îêîííûõ êîíñòðóêöèé

Ïðèìå÷àíèå:
Øèðèíà, âûñîòà äâåðíûõ è îêîííûõ ïðîåìîâ äàíà ñ ó÷åòîì äâåðíûõ è îêîííûõ îáñàäíûõ êîðîáîê.
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